randis subiecta, regio illa distr acta fuerit, quae in Indica Unio­

ne exstat et civiles districtus de Belgaum, Nord Ganara (Karwar), 

Ratnagiri ac Sawntwadi complectitur, atque S. Congregationis Fidei 

9 - ACTA, v o l . X X I , n . 4 . - 1 2 - 4 - 1 9 5 4 . 
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Propagandae regimini, Sanctae Sedis consulto, commendata, eadem 

haec Sacra Congregatio partem huius regionis separandam censuit 

eamque, una cum quibusdam e dioecesi Poonensi territoriis, in 

novam esse cathedralem Sedem redigendam. Quapropter rata omnia 

habentes quae idem S. Consilium de Propaganda Fide in hac re 

esse facienda existimaverit; et eorum pariter consensum supplentes qui 

in hoc negotio sua interesse arbitrentur, re propterea intentissimo ani­

mo considerata ac probe ideo scientes quae decreturi sumus, de Nostra 

suprema potestate haec quae sequuntur statuimus. A Goanae et Dama­

nensis archidioecesis disiuncta regione, quam supra diximus, duos excer-

pimus civiles districtus, quibus nomina Belgaum et Nord Ganara. E Poo-

nesi pariter dioecesi eos districtus separamus quos Bijapur et Dharwar 

vocant. E quibus territoriis in unum veluti redactis novam erigimus dioe­

cesim, quam ab urbe Belgaum Belgaumensem appellari volumus, atque 

saeculari clero ex iisdem regionibus orto committimus ; quae praeterea 

metropolitanae Bombayensi Ecclesiae suffraganea erit, cuius Metropo­

litis Belgaumenses pro tempore Antistites recto iure subicientur. Huius 

vero novae sedem dioecesis urbem ipsam, quam Belgaum vocant, consti­

tuimus; Episcopi autem cathedra in eo urbis templo collocabitur, quod 

merito princeps habetur, quodque propterea ad cathedralis templi, ho­

norem perducimus ac dignitatem. Ad Belgaumensem igitur Ecclesiam 

iura et onera spectabunt quae ad ceteras dioeceses pertinent ; eius pariter 

pro tempore Antistites sive iuribus, potestatibus ac privilegiis detra­

huntur sive oneribus officiisque tenebuntur, quae ex iure communi eius­

modi Praesulum dignitatem assectantur. Episcopalis autem mensa, quae 

dicitur, iis constabit bonis, si quae sint, quae territorio a Goana et Da-

manensi archidioecesi distracto et Poonensi dioecesi pro rata parte ac­

cedebant, vel emolumentis quae Belgaumensis dioecesis Curiae obvenient, 

vel pecunia a S. Consilio Fidei Propagandae et a christifidelibus offe­

renda. Quod autem attinet ad Vicarii Capitularis seu Administratoris, 

sede vacante, electionem, ad iuvenum institutionem qui in spem Eccle­